РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    11 сентября 2019 года                                                                             № 227-П

          г. Лахденпохья

	О        проведении       осенней

сельскохозяйственной ярмарки

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 30.12.2010 года № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия» и распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района от 28.11.2018 года № 412-П  «Об утверждении Плана  проведения ярмарок на территории Лахденпохского района на 2019 год» (с изменениями и дополнениями),

1. Провести осеннюю сельскохозяйственную ярмарку 14 сентября 2019 года на территории г. Лахденпохья.

2. Направить сообщения о проведении сельскохозяйственной ярмарки в администрации Сортавальского, Олонецкого, Питкярантского районов, поселений Лахденпохского района.

3. Назначить ответственным за проведение ярмарки отдел экономики и инвестиционной политики (Казымова М.А.) Администрации Лахденпохского муниципального района.

4. Администратором ярмарки назначить ООО «Управляющая компания» (Макарова О.В. по согласованию).

5. Ответственным за размещение участников на площадке и уборку мусора назначить ООО «Управляющая компания» (Макарова О.В. по согласованию).

6. Местом проведения ярмарки определить площадку перед гостиницей «Карлен», ул.Ленина, г. Лахденпохья.

7. Объявление о проведении ярмарки опубликовать в газете «Призыв».

8. Настоящее распоряжение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «lah-mr.ru».

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики и инвестиционной политики (Казымова М.А.)

Глава  Администрации

Лахденпохского муниципального  района                                                          О.В. Болгов